
C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquattordici, addì quindici del mese di maggio alle ore 17,30  
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea e Timeus Gianni; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETO: Collaborazione/sponsorizzazione manifestazione “Magia del 
Legno”. Atto di indirizzo.  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Vista la richiesta  prodotta dal Comune di Sutrio e volta ad ottenere la fornitura di 
alcuni tronchi di abete bianco per la realizzazione delle sculture in legno nell’ambito 
della manifestazione annuale denominata “Magia del Legno” che si effettua  in detta 
località la prima domenica di settembre; 
 
Preso atto che la quantità richiesta ammonta complessivamente a n.8 pezzi di 
diametro minimo di cm. 60 e lunghezza di ml. 2; 
 
Considerato che detto materiale rientra nella disponibilità di questo Consorzio ed 
accertata l’attinenza dei contenuti della manifestazione citata con le attività 
istituzionali di questo Ente, nonché la disponibilità ad intervenire a sostegno di 
iniziative che valorizzino la risorsa legno in tutti i sui molteplici aspetti economici, 
culturali e sociali; 
 
Ritenuto a tal fine di disporre un intervento di sostegno alla iniziativa proposta 
mediante  la fornitura diretta ed a titolo gratuito del materiale richiesto; 
 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
  
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,       
 

 
D E L I B E R A 

 
1. Per quanto in premessa, di disporre a titolo di atto di indirizzo, la fornitura a 

titolo gratuito alla Amministrazione comunale di Sutrio di n.8 pezzi di abete 
bianco del diametro minimo di cm. 60 e lunghezza di ml. 2 al fine del loro 
utilizzo per la realizzazione delle sculture in legno nell’ambito della  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.67 /2014 



tradizionale manifestazione “Magia del Legno” che si terrà la prima 
domenica di settembre del corrente anno; 

 
2. Di incaricare la Direzione tecnica di quanto inerente e conseguente il 

presente atto; 
 

3. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato 
immediatamente  esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 
21/2003. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
 F.to  Machin Arrigo        F.to  dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, 
a norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 20/05/2014 al  04/06/2014 
 
Tolmezzo,  lì 19/05/2014 
         

L’INCARICATO 
      F.to Menegon Franco 

          
 
 
 
 


